
第７期決算 

 

2025年６月２日 

 

株式会社おおすみ観光未来会議 

代表取締役 山 下 建 一 

 

 

貸借対照表の要旨 

（2025年３月 31日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流動資産 

固定資産 

16,802 

311 

流動負債 3,407 

負債合計 3,407 

資本金 

当期未処分利益金 

5,000 

8,706 

純資産合計 13,706 

資産合計 17,113 負債・純資産合計 17,113 

 

 

 

損益計算書の要旨 

自 2024年４月１日 

至 2025年３月31日 

              （単位：千円） 

科 目 金 額 

売上高 

売上原価 

売上総利益 

販売費及び一般管理費 

営業利益 

営業外利益 

営業外費用 

税引前当期純利益 

法人税住民税及び事業税 

当期純利益 

54,470 

15,974 

38,496 

37,106 

1,390 

33 

0 

1,423 

322 

1,101 

 


