

第7期決算

2025年6月2日

株式会社おおすみ観光未来会議
代表取締役 山下建一

貸借対照表の要旨 (2025年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	16,802	流動負債	3,407
固定資産	311	負債合計	3,407
		資本金	5,000
		当期末処分利益金	8,706
		純資産合計	13,706
資産合計	17,113	負債・純資産合計	17,113

損益計算書の要旨 自 2024年4月1日 至 2025年3月31日

(単位：千円)

科目	金額
売上高	54,470
売上原価	15,974
売上総利益	38,496
販売費及び一般管理費	37,106
営業利益	1,390
営業外利益	33
営業外費用	0
税引前当期純利益	1,423
法人税住民税及び事業税	322
当期純利益	1,101